
 
CENÍK 2025 

 
Ceník je platný od 1.2.2025. Vydáním ceníku zaniká platnost všech předchozích ceníků. 

Ceny jsou uvedeny v EUR bez DPH. Výrobce si vyhrazuje možnost změny cen při podstatné změně 
nákladů. 

 
 

Obsah 
INDIKÁTORY TOPNÝCH NÁKLADŮ, VODOMĚRY ............................................................ 2 

Indikátory topných nákladů ............................................................................................... 2 

Vodoměry a kalorimetry .................................................................................................... 2 

Příslušenství indikátorů topných nákladů a vodoměrů ..................................................... 2 

Ostatní služby .................................................................................................................. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

APATOR METRA s.r.o. 
Havlíčkova 919/24 

787 01 Šumperk 
 

tel.: +420 583 718 111 
e-mail: prodej@metra-su.cz 

www: http://www.metra-su.cz 
  

mailto:prodej@metra-su.cz
http://www.metra-su.cz/


 

Ceník 2025 platnost od 1.2.2025 - 2 - 

 

INDIKÁTORY TOPNÝCH NÁKLADŮ, VODOMĚRY 

(Tato skupina výrobků je distribuována přes autorizované technicko-obchodní zástupce a není určena pro individuální prodej. 
Pro bližší informace nás prosím kontaktujte) 

Indikátory topných nákladů 

                        EUR 
Elektronické indikátory topných nákladů 
E-ITN 30 dvoučidlový vizuální, IR, rádiový odečet na dotaz 
E-ITN 30 dvoučidlový, externí čidlo vizuální, IR, rádiový odečet na dotaz 
E-ITN 40 dvoučidlový vizuální, NFC, rádiový odečet na dotaz 
 

Vodoměry a kalorimetry 

 
Vodoměr JS02 DN 15 (Apator Powogaz)  úprava pro E-RM 30 25,71 
Vodoměr JS02 DN 20 (Apator Powogaz)  úprava pro E-RM 30 29,76 
Rádiový modul E-RM 30   na dotaz 
Vodoměr JS02 DN15 / modul E-RM 30 (10+1 let) vodoměr vč. rádiového modulu na dotaz 
Vodoměr JS02 DN 20 / modul E-RM 30 (10+1 let) vodoměr vč. rádiového modulu na dotaz 
 
Bytové a domovní vodoměry Apator Powogaz  na dotaz 
Průmyslové vodoměry Apator Powogaz   na dotaz 
Kombinované vodoměry Apator Powogaz   na dotaz 
Kalorimetry Apator Powogaz   na dotaz 
 

Příslušenství indikátorů topných nákladů a vodoměrů 

Příslušenství elektronických indikátorů topných nákladů a vodoměrů 
Odečtová jednotka IRU 10.00   99,20 
Odečtová jednotka RFU 40   337,30 
Panelová anténa k RFU 35 nebo RFU 40 včetně kabelu  198,41 
Kabel k panelové anténě   39,68 
Přechodka k panelové anténě   39,68 
Automobilová anténa k RFU včetně kabelu   198,41 
Centrální odečtový systém CRS 40   na dotaz 
Centrální odečtový systém AMR 40 (bateriový)  na dotaz 
Odečtové systémy Wireless M-BUS (Apator Telemetria/ Apator Powogaz) na dotaz 
 
Montážní páka pro E-ITN   47,61 
Plomba značená pro E-ITN 10   0,60 
Plomba značená pro E-ITN 20/30   0,60 
Plomba pro E-RM 30   0,48 
Plombovací kleště E-RM 30   158,73 
 
Příslušenství odpařovacích indikátorů topných nákladů 
Ampule RTN 02   0,79 
Ampule RTN 02 s vyšším odparem   0,87 
Plomba RTN značená   0,60 
 
Ostatní 
Příplatek za distanční podložku 45   1,98 
Příplatek za podložku pro registry   19,84 
Příchytka I   1,19 
Příchytka III   1,39 
Příchytka IV   1,51 
 
  



 

Ceník 2025 platnost od 1.2.2025 - 3 - 

 
 

Ostatní služby 

                        EUR 
Strojírenské práce   dle dohody 
 
 
 
 
POZNÁMKY: 
 
*) Ceny jsou platné pro objednávky daného provedení 2000 ks a více. Při menších objednávkách jsou ceny navýšeny následovně: 
 

Počet kusů  Cena (% základní ceny) 

1 
11 

101 
501 

  

– 
– 
– 
– 
≥ 

10 
100 
500 
2 000 
2 000 

1 000 
600 
300 
150 
100 

  
  
  
  
  

 
**) Při objednávce daného provedení menším než 100 ks bude účtován příplatek 2 EUR/ks. 
 


